様式第４号（第２条関係）

   都市公園・公園施設使用許可申請書 No.

 鶴岡市都市公園条例第3条第1項(第8条の6第1項)の規定により都市公園・公

園施設使用の許可を申請します。

令和  年  月  日

 申請者氏名

 鶴岡市長 皆川 治 様

1
都 市 公 園 ・ 公 園 施 設

使 用 者 住 所 氏 名

2
使 用 す る 都 市 公 園 ・

公 園 施 設

3 行 為 の 内 容 及 び 目 的

4 行 為 の 期 間 令和 年 月  日   :  ～  :

5 行 為 を 行 う 場 所

6 そ の 他 ( 人 数 等 )

※

7
使 用 料

(備考)

 1 ※印のある欄は、申請者において記載しないこと。

 2 申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載

すること。

伺 下記のとおり許可してよろしいか。